
Uchwała Nr  XX/143/19 

Rady Gminy Jeżowe 

z dnia 26 listopada 2019 r. 

 

 

w sprawie:  zaciągnięcia kredytu na wyprzedzające finansowanie zadania pn. „Modernizacja 

oczyszczalni ścieków w Jeżowem” 

                      

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „c”  i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / 

tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 / oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 869 ) Rada Gminy Jeżowe uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Postanawia się zaciągnąć kredyt na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w roku 2019 na kwotę 3.079.737,01 zł. (trzy miliony 

siedemdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset trzydzieści siedem złotych 01/100)  

2. Kredyt zostanie zaciągnięty na wyprzedzające finansowanie zadania pn. „Modernizacja oczyszczalni 

ścieków w Jeżowem” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 

ramach Osi Priorytetowej nr IV „Ochrona środowiska naturalnego i dziedzictwa kulturowego” 

Regionalnego Programu  Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020. 

 

§ 2 
1. Spłata kredytu nastąpi w roku 2020 w kwocie 3.079.737,01 zł. 

2. Źródłem spłaty zobowiązania o którym mowa  w § 1 ust.1 będą dochody ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej nr IV „Ochrona środowiska 

naturalnego i dziedzictwa kulturowego” Regionalnego Programu  Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 otrzymane zgodnie z umową o przyznaniu pomocy Nr 

RPPK.04.03.01-18-0005/17-00 

 

§ 3 

Zabezpieczeniem spłaty zaciągniętego kredytu będzie weksel „ In blanco” wraz  z deklaracją wekslową. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


